
Pokal Kreis Mosbach 2009/10

Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Weeber, Karl-Heinz, Buchenweg 7, 74861 Neudenau, Mobil: 015224244449, Tel.: 06264/ 16 67, baka-weeber@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 10.02.2010 20:00 301 TTC Schefflenz-Auerbach TSV Neudenau 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.

02.11.2009
03.11.2009

20:00 v
20:00 v

201
202

SG Waldbrunn
TV Mosbach III

TTC Schefflenz-Auerbach
TSV Neudenau

0:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Mo.
Mo.

29.09.2009
12.10.2009
26.10.2009
26.10.2009

20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:40 v

101
104
103
102

TV Mosbach III
TSV Neudenau
SV Neckarburken
TTC Schefflenz-Auerbach II

TTC Neckarg/Guttenb
Spvgg Neckarelz
TTC Schefflenz-Auerbach
SG Waldbrunn

4:3
4:0
0:4
0:4
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